
　

(人)

(率)

本年 14 (0) 13 (1) 11 (0) 14 (0) 4 (0) 2 (0) 19 (1) 34 (0) 10 (0) 17 (0) 5 (0) 13 (0) 156 (2)

前年 13 (0) 13 (0) 10 (0) 4 (0) 3 (0) 5 (0) 21 (0) 85 (0) 6 (0) 9 (0) 0 (0) 11 (0) 180 (0)

本年 5 (0) 5 (0) 6 (0) 4 (0) 6 (0) 0 (0) 4 (0) 17 (0) 0 (0) 5 (0) 0 (0) 1 (0) 53 (0)

前年 6 (0) 1 (0) 10 (0) 1 (0) 2 (0) 1 (0) 3 (0) 24 (0) 1 (0) 3 (0) 1 (0) 1 (0) 54 (0)

本年 17 (1) 6 (0) 7 (0) 3 (0) 10 (0) 1 (0) 7 (0) 11 (0) 3 (0) 3 (0) 3 (0) 8 (0) 79 (1)

前年 18 (0) 12 (1) 16 (0) 5 (0) 9 (0) 2 (0) 14 (0) 19 (0) 2 (0) 5 (0) 0 (0) 9 (0) 111 (1)

本年 9 (0) 7 (0) 6 (0) 4 (0) 3 (0) 0 (0) 16 (0) 23 (0) 7 (0) 5 (0) 1 (0) 6 (0) 87 (0)

前年 4 (0) 13 (1) 8 (0) 5 (0) 0 (0) 0 (0) 22 (0) 57 (0) 3 (0) 3 (0) 4 (0) 8 (0) 127 (1)

本年 4 (0) 13 (1) 2 (0) 8 (0) 0 (0) 1 (0) 12 (0) 18 (0) 4 (0) 2 (0) 5 (0) 15 (0) 84 (1)

前年 8 (0) 5 (0) 3 (0) 7 (0) 0 (0) 0 (0) 4 (0) 37 (0) 3 (0) 3 (1) 5 (0) 11 (1) 86 (2)

本年 7 (0) 15 (0) 10 (0) 10 (0) 1 (0) 0 (0) 27 (0) 41 (0) 16 (0) 16 (0) 5 (0) 12 (0) 160 (0)

前年 15 (0) 25 (2) 17 (0) 9 (0) 2 (0) 0 (0) 29 (0) 89 (0) 15 (0) 14 (0) 4 (0) 24 (0) 243 (2)

本年 20 (0) 15 (0) 6 (0) 1 (0) 1 (0) 0 (0) 5 (0) 29 (0) 3 (0) 4 (0) 2 (0) 5 (0) 91 (0)

前年 21 (0) 11 (0) 9 (1) 1 (0) 2 (0) 0 (0) 13 (0) 55 (0) 14 (0) 2 (0) 2 (0) 5 (0) 135 (1)

本年 18 (0) 10 (0) 11 (0) 3 (0) 1 (0) 0 (0) 22 (0) 27 (0) 7 (0) 10 (0) 4 (0) 14 (0) 127 (0)

前年 14 (0) 9 (0) 11 (0) 5 (0) 2 (0) 0 (0) 16 (0) 99 (0) 11 (0) 9 (1) 0 (0) 16 (0) 192 (1)

本年 8 (0) 4 (0) 5 (0) 1 (0) 1 (0) 0 (0) 7 (0) 30 (0) 10 (0) 4 (0) 5 (0) 7 (0) 82 (0)

前年 5 (0) 6 (0) 4 (0) 1 (0) 1 (0) 0 (0) 11 (0) 22 (0) 7 (0) 7 (0) 3 (0) 10 (0) 77 (0)

本年 35 (1) 14 (0) 28 (0) 4 (0) 19 (0) 1 (0) 27 (0) 35 (0) 13 (0) 4 (0) 3 (0) 17 (0) 200 (1)

前年 45 (0) 13 (0) 26 (0) 9 (0) 13 (0) 0 (0) 20 (0) 49 (0) 9 (0) 4 (0) 2 (0) 27 (1) 217 (1)

本年 26 (0) 12 (0) 11 (2) 5 (0) 2 (0) 0 (0) 15 (0) 34 (0) 9 (0) 6 (0) 5 (0) 7 (0) 132 (2)

前年 24 (0) 7 (0) 13 (0) 1 (0) 1 (0) 0 (0) 19 (0) 58 (0) 5 (0) 7 (0) 1 (0) 7 (0) 143 (0)

本年 9 (0) 19 (0) 19 (0) 8 (0) 3 (0) 0 (0) 31 (0) 54 (0) 11 (0) 9 (0) 1 (0) 5 (0) 169 (0)

前年 15 (0) 14 (1) 16 (0) 6 (0) 4 (0) 0 (0) 30 (0) 145 (0) 5 (0) 6 (0) 3 (0) 5 (0) 249 (1)

172 (2) 133 (2) 122 (2) 65 (0) 51 (0) 5 (0) 192 (1) 353 (0) 93 (0) 85 (0) 39 (0) 110 (0) 1,420 (7)

188 (0) 129 (5) 143 (1) 54 (0) 39 (0) 8 (0) 202 (0) 739 (0) 81 (0) 72 (2) 25 (0) 134 (2) 1,814 (10)

(人)

(率)

注）休業４日以上の死傷者数（データは労働者死傷病報告による）、（ ）内は、死亡者数で内数（データは死亡災害速報による）

令和６年　署別・業種別労働災害発生状況 ［ 第１表 ］（ 主要業種 ）

商業 保健衛生業 接客娯楽業 清掃・と畜業
貨物取扱業

陸上貨物 港湾運送業

その他
（左記以外） 合計製造業 建設業

運輸交通業

道路貨物運送業

-21.7%

11 12 -3

20.4% 30.8%

-24 -394

-37.5%

14

56.0% -17.9%

前年比
(休業)

(左記以外)
通信業

14.8% 18.1%

4 -21 -10 -386 12 13

3.1% -14.7% -5.0% -52.2%

　　　業種
　署

-16

-8.5%

厚　木

横浜南

鶴　見

川崎南

川崎北

横須賀

横浜北

平　塚

藤　沢

小田原

相模原

横浜西

合 計

前 年 同 期

-17

-7.8%

-11

-7.7%

-24

-13.3%

-1

-1.9%

-32

-28.8%

-40

-31.5%

-2

-2.3%

-83

5

-80

-32.1%

-394

-21.7%

6.5%

神　 奈　川　労　働　局

令和６年３月末現在

-34.2%

-44

-32.6%

-65

-33.9%

前年比
(休業)


